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Tiivistelmä  

Uudenmaan liitto oli vuoden 2023 aikana toteuttajana 25 projektissa, joista 
17 oli kehittämishankkeita ja kahdeksan nk. muita projekteja. Vuoden 
aikana projekteja päättyi 12 kappaletta ja alkoi seitsemän. Uudenmaan 
liiton toteuttamilla projekteilla edistetään Uudenmaan maakuntaohjelman 
painopisteiden toteuttamista. Vuonna 2023 korostuivat etenkin 
Ympäristöviisas Uusimaa sekä Menestyvä Uusimaa -painopisteiden 
toteutus sekä Uudenmaan Älykkään erikoistumisen strategian toteutus. 
Projektit etenivät vuoden 2023 aikana hyvin ja suunnitellusti hyväksyttyjen 
rahoituspäätösten ja hankesuunnitelmien mukaisesti. 

 
Vuoden 2023 aikana Uudenmaan liitossa panostettiin vahvasti 
projektisalkun johtamisen kehittämiseen.   
 
Maakuntahallitukselle esitetään, että se merkitsee tiedoksi Uudenmaan 
liiton hallinnoimien projektien katsauksen vuodelta 2023. 
 

Strateginen lähtökohta   
Maakuntaohjelma on lakisääteinen suunnitelma, jossa tarkennetaan 
maakunnan aluekehittämiseen liittyviä tavoitteita ja niiden toimeenpanoa 
vuosina 2022-2025. Pitkän aikavälin strategisiin linjauksiin perustuva 
maakuntaohjelma eli Uusimaa-ohjelma tavoittelee ekologisesti kestävää, 
taloudellisesti vastuullista ja sosiaalisesti oikeudenmukaista maakuntaa. 
 
Uudenmaan liiton toteuttamilla projekteilla edistetään maakuntaohjelman 
painopisteiden toteutumista. Vuonna 2023 käynnissä olleilla 
kehittämishankkeilla on erityisesti edistetty Ympäristöviisaas Uusimaa sekä 
Menestyvä Uusimaa -painopisteitä. 
 
Ympäristöviisas Uusimaa -painopisteen tavoitteena on olla hiilineutraali 
maakunta vuonna 2030. Uudenmaan liiton toteuttamilla hankkeilla on 
tuettu tavoitetta mm. sitouttamalla kuntia ja kansalaisyhteiskuntaa 
ilmastotyöhön, edistämällä kestäviä liikkumisratkaisuja, erilaisten 
toimenpideohjelmien, selvitysten ja riskikartoitusten avulla sekä 
edistämällä kiertotaloutta.  
 
Uusimaa-ohjelman Menestyvä Uusimaa -painopisteen tavoitteena on olla 
EU:n innovatiivisin alue ja nostaa Uudenmaan tutkimus- ja 
kehittämistoiminnan menojen osuus 5 prosenttiin maakunnan 
bruttokansantuotteesta. Liiton toteuttamilla hankkeilla on tuettu tätä 
tavoitetta mm. nopeuttamalla uusimaalaisten yritysten elpymistä 
koronapandemiasta ja tukemalla niiden uutta liiketoimintaa, yritysten 
liikevaihdon kasvua sekä Uudenmaan brändikuvan vahvistamista sekä 
kansallisesti että kansainvälisesti mm. kiertotaloushankkeiden avulla, 
lisäämällä julkisten organisaatioiden ja yritysten digiosaamista sekä 
tekoälyn ja big datan käyttöä ja tukemalla työllisyyspalveluiden uudistusta 
ja sitä kautta työvoiman saatavuuden parantamista alueella. 

 
 
 



Selostus  
Uudenmaan liitto oli vuoden 2023 aikana toteuttajana 25 projektissa, joista 
17 oli kehittämishankkeita ja kahdeksan nk. muita projekteja, joilla 
toteutetaan lakisääteisiä ja hallinnollisia tehtäviä (esim. rahoituksen 
myöntämiseen, maksamiseen ja hallinnointiin liittyvät tehtävät) sekä 
tiedotetaan rahoitusohjelmiin liittyvistä rahoitusmahdollisuuksista 
(hakuinfot). Vuoden aikana projekteja päättyi 12 kappaletta ja alkoi 
seitsemän kappaletta.  
 
Ulkoista rahoitusta saatiin 20 rahoitusohjelmasta. Lukumäärältään eniten 
(5 kpl) hankkeita rahoitettiin Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman 
tukeminen (AKKE/UKKE) -rahoituksella. Ulkoisen rahoituksen osuus 
vuoden 2023 aikana käynnissä olleiden hankkeiden kokonaisrahoituksesta 
oli 12 536 541 euroa  ja omarahoituksen 1 218 519 euroa jakautuen niiden 
koko hankekausille, joiden pituudet vaihtelevat eri rahoitusohjelmien välillä.  
 
Projekteissa työskenteli vuoden aikana yhteensä 20 määräaikaista 
henkilöä eri pituisissa työsuhteissa. Määräaikaisten projektityöntekijöiden 
lukumäärä 31.12.2023 oli 16 henkilöä. Lisäksi 17 vakituista työntekijää 
kirjasi projekteille työaikaa vuoden aikana prosenttiperusteisesti ja viisi 
muuta tuntiperusteisesti.  
 
Hankkeet etenivät vuoden 2023 aikana hyvin ja suunnitellusti 
hyväksyttyjen rahoituspäätösten ja hankesuunnitelmien mukaisesti.  
 
Vuoden 2023 aikana Uudenmaan liitossa panostettiin vahvasti liiton 
projektijohtamisen kehittämiseen ja projektisalkun johtamismallin 
luomiseen. Tavoitteena oli tarkastella, kehittää ja jämäköittää liiton 
projektijohtamista ja projektikäytänteitä projektien koko elinkaaren ajalta, 
jotta projektitoiminnasta saataisiin entistäkin tuloksellisempaa. Tavoitteena 
oli myös varmistaa, että projektisalkkuun valittavat projektit toteuttavat 
Uudenmaan liiton perustehtäviä ja strategisia kärkiä, jotta saadaan aikaan 
yksittäisiä projekteja vaikuttavampia kehitysprosesseja.  Prosessin 
osatuotoksina syntyi mm. johtoryhmän määrittelemät projektien 
arvioinnissa ja valinnassa käytettävät salkkukriteerit sekä kuvaus 
Uudenmaan liiton projektisalkunhallinnan elinkaaresta päätöspisteineen ja 
vakiomuotoiset mallipohjat, joiden avulla voidaan arvioida projektien 
soveltuvuutta Uudenmaan liitolle. Salkkumallia on pilotoitu syksystä 2023 
lähtien. 
 
Vuoden 2023 projektikatsauksesta annetaan lyhyt suullinen 
asiantuntijaselostus maakuntahallituksen iltakoulussa 25.4.2024.  
 
 

Esittelijän päätösesitys: 
Maakuntahallitus päättää merkitä tiedoksi Uudenmaan liiton hallinnoimien 
projektien katsauksen vuodelta 2023.  
 

Päätös:  
 Maakuntahallitus päätti esityksen mukaan.  
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